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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 18/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 18/DU/Z/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Czy Zamawiający zmieni zapis odnośnie referencji celem umożliwienia uczestnictwa 
w postępowaniu większej liczbie oferentów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zapis  SIWZ, pkt b  „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków”. otrzymuje następujące brzmienie: Warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, jeśli posiada doświadczenie zgodne 
z przedmiotem zamówienia i wykaże , iż w okresie  ostatnich pięciu lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, co najmniej 2 prace w zakresie budowy i montażu stacji transformatorowych rozdzielczych i budowy lub modernizacji rozdzielni SN oraz załączy dowody  potwierdzające, że prace te zostały wykonane należycie np. listy referencyjne.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada schemat rozdzielnicy SN w budynku R, która ma być poddana 
adaptacji?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada dokumentację rozdzielni SN, która będzie udostępniona w trakcie wizji lokalnej i do wykonania zamówienia.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający posiada plan terenu objętego zakresem przetargu?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada plan terenu objętego przetargiem, który będzie udostępniony w trakcie wizji lokalnej i do wykonania zamówienia.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Zakładem Energetycznym dotyczące przedmiotowego postępowania, czy uzgodnienia te będą po stronie Wykonawcy?
Odpowiedź:
Uzgodnienia z Zakładem Energetycznym dotyczące przedmiotowego postępowania są po stronie Zamawiającego.
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